
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002 M. SAUSIO 25 D. 

SPRENDIMO Nr. 13 ,,DĖL SAVIVALDYBĖS FONDŲ“ PANAIKINIMO 

 

2016 m. sausio 29 d. Nr. TS-15 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio  1 dalimi ir 

16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2003 m. birželio 10 d. savivaldybių aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos įstatymo Nr. IX-1607 6 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo Nr. VIII-729 21 

straipsnio pakeitimo įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti ir daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) įstatymo 4, 6, 8, 10, 11, 12 

straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 11 straipsniu įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m. sausio 25 d. 

sprendimą Nr. 13 „Dėl savivaldybės fondų“. 

 2. Likviduoti Savivaldybės privatizavimo fondą Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo Nr. VIII-729 21 straipsnio pakeitimo įstatymo nustatyta 

tvarka ir terminais. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.   

 

 

 

 

Savivaldybės meras          Antanas Vagonis 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 


